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SHG AIRSHOW

“Avrupa Hava Gösterileri Konseyi”  
tarafından “SHG Airshows" Avrupa’da 
Hava Gösterileri listesinde.

Küresel bir 
marka

Uluslararası
Katılım

Her sene büyüyen seyirci kitlesiyle Airshow hayranlarının buluşma yeri
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II. Dünya Savaşı’na katılmış uçaklardan, en 
modern hava taşıtlarına, akrobasi 
gösterilerinden kol uçuşlarına uzanan 
havacılık dolu bir airshow!

Eşsiz Bir 
Gösteri

SHG Airshows 
k a t ı l ı m c ı 
ülkeleri

SHG Airshow’a katılan seyirci sayısı

Pandemi sebebiyle TV ve Sosyal Medya kanallarında tüm 
dünyaya “Canlı Yayın” vasıtasıyla ulaşılan kişi sayısı

8 Milyon 



1. 2020 yılında Avrupa’da Düzenlenen ve Canlı Yayınlanan Tek Airshow 
2. SHG Airshow 2020 ve 2021 organizasyonları Anadolu Ajansı, Demirören Haber Ajansı,  TRT World,  TRT Haber,  

A Haber ve Haber Global olmak üzere önemli yayınlar takip etmiştir.
3. A Haber, CNN Türk, TRT Haber, TRT World, Haber Global kanallarından canlı bağlantı yapılmıştır.  Fox TV, ATV,  

A Haber, NTV,  Habertürk TV gibi kanallar olmak üzere 17 ayrı kanalda toplam 110 haber yer 
almıştır.

4. Sözcü, Hürriyet, Posta gazeteleri başta olmak üzere 19 yayında yansıma olmuştur.  Erişimi 2.285.628 
olmuştur.

5. İnternette;  AA, Sözcü, Hürriyet, Milliyet, Takvim, NTV, Mynet, AirportHaber,  başta olmak üzere toplam 429 
sitede haber yansıması tespit edilmiştir.  Erişimi 3.104.460 olmuştur. 

6. Yazılı basım ve İnternet haberlerinin toplam erişimi 6.386.900 olmuştur.  
7. 2020 SHG Airshow ve 2021 SHG Airshow sadece TV ve Basın Reklam Eşdeğeri 5.821.597 TL

SHG Airshow 2020 ve 2021 
Erişim ve Reklam Eşdeğerleri

Ölçümleme:

SHG Airshow Tanıtım İmkanları



SHG AIRSHOW 2022 
SEYİRCİLERİYLE BULUŞUYOR



SHG Airshow 2019 - 56,000 kişinin katılımıyla

Türkiye’nin tek Airshow’unda 
 yer alma fırsatı



Eşsiz bir ortamda seyircilerle 
etkileşim



Seyircilerin özel anlarında 
yanında olma fırsatı



CNN TÜRK

TRT World
NTV

CANLI

SHG AIRSHOW 2020 & SHG AIRSHOW 2021 
CANLI YAYINI 

TV KANALLARINDA

TRT Haber

HABER TÜRKATVA Haber CANLI

CANLI
CANLIFOX TV



SHG AIRSHOW 2020  
YAZILI BASINDA



SHG AIRSHOW 2021  
YAZILI BASINDA



SHG AIRSHOW 2022  
KATILIMCILARI 

201. Filo, TSK Paraşüt Takımı, Çelik 
Kanatlar, JÖAK Paraşüt Ekibi 

Ve 
Alfabetik Sırayla Diğer Katılımcılar



201 İNCİ AK FİLO 
Şanlı Hava Kuvvetlerimizin 201 İNCİ Arama Kurtarma Filosu 

 SHG Airshow 2022’de!



TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ PARAŞÜT TAKIMI 
Türk Silahlı Kuvvetleri Paraşüt Takımı SHG Airshow 2022’de!



JÖAK / JANDARMA KOMANDA ÖZEL 
ASAYİŞ KOMUTANLIĞI PARAŞÜT EKİBİ



JANDARMA HAVACILIK BAŞKANLIĞI 
ÇELİK KANATLAR



46 Aviation / Wing Walker

46 Aviation - Wing Walker

Türkiye’de ilk kez kanat 
ü s t ü n d e y ü r ü m e 
performansı ile Wing 
Walker nefesleri kesecek.  

 

Türkiye’de 
ilk kez SHG 

Airshow 
2022’de!!!



AEROMYTHIC20 yıldır beraber uçuş yapan 
Aeromythic pilotları Franck Soubrane 
ve Eddy Dussau senkronize gösterileri 
ile SHG Airshow 2022’de! 

 



ANTONOV AN-2

1957 model Antonov AN-2 SHG Airshow 2022'de ikinci 
kez izleyicileriyle buluşacağı günü bekliyor. 

 



AVIAT HUSKY

Pist dışındaki arazilere ve kısa 
mesafelere rahatlıkla iniş-kalkış 
yapabilme özelliğine sahip olan 

Husky, seyircilere keyifli anlar 
yaşatmaya devam ediyor.



BELL UH-1H 
HUEY

"Vietnam Gazisi" UH-1H ön kısmında, hizmet verdiği vurucu tim ile özleşen sarı renkli büyük bir “ARI” 
figürü taşımaktadır. Dünyanın en ünlü helikopterlerinden biri olan Huey SHG Airshow 2022’de! 



BOEING STEARMAN A75N1

Türkiye’nin uçar durumdaki en yaşlı çift kanatlı 
tayyareleri Boeing Stearman A75N1 ‘ler muhteşem 
gösterileriyle SHG Airshow 2022’de! 



CESSNA 195 A  
BUSINESSLINER

Cessna 195 A Businessliner güzelliği ile SHG 
Airshow 2022’de sizleri büyüleyecek. 



DE HAVILLAND DH.82 
TIGER MOTH 9 dalda Oscar ödülü alan “The 

English Patient” (İngiliz Hasta) 
filminde yer alan T7471 seri no'lu 
Tiger Moth SHG Airshow 2022'de 

ilk kez yer alıyor!



Kathryn Elizabeth Burnham

Tecrübeli İngiliz havayolu pilotu Kathryn Burnham onlarca yıldır DC-3 ile uçuyor ve SHG Airshow 2022'de "Turkish Delight" ile 
seyircilere muhteşem anlar yaşatacak.



CASA CN 235

Şanlı Hava Kuvvetlerimizde 1991 yılından beri 
kullanılmakta olan CASA CN 235 SHG Airshow 
2022'de! 
.



Daniel GENEVEY

Akrobasi ve hava yarışı pilotu Daniel Genevey Türkiye’deki ilk gösterisini SHG Airshow 2022’de  Extra 330 SC ile gerçekleştiriyor.  
Fransız ve Macaristan akrobasi milli takımlarında yarışan pilot, Red Bull Hava Yarışları’nda podyumda yer aldı ve Dünya 

Akrobasi Şampiyonalarında çeşitli dereceler elde etti.



DOUGLAS DC-3 “TURKISH DELIGHT”

M.S.Ö. Havacılık Müzesinin  Türk havacılığına 
kazandırdığı 1940 Model DC-3, 2017 yılında tam bir 
dünya turunu başarıyla tamamladı.



Andy GOODALL

Hem pilot hem de paraşüt eğitmeni olan Andy GOODALL  T-6G Texan “Happy Hour” ile seyircilere SHG 
Airshow 2022’de mutlu saatler yaşatacak!



Martin LOVELL

2018 yılından beri SHG Airshow’larda yaptığı muhteşem gösterilerle seyircilerin beğenisini kazanan Martin 
LOVELL sınıfında en yüksek hız ve verimlilik sağlayan MD500 E ile seyircilere yine sürpriz dolu dakikalar yaşatacak!



Mi-17

Sovyet yapımı Mi-17 arama-kurtarma 
ve taarruz görevlerinde kullanılmakta 
olup, SHG Airshow 2022'de sizlerle!



NORTH AMERICAN 
MUSTANG P-51 D

Ülkemize M.S.Ö. Air & Space Museum tarafından 
kazandırılan “Ferocious Frankie” Türkiye'deki ilk ve 
tek North American P-51 Mustang.



NORTH AMERICAN T-6G 
TEXAN 

M.S.Ö. Hava ve Uzay Müzesi’nin kazandırdığı 
Türkiye’nin ilk sivil T-6G Harvard uçağı SHG Airshow 
2022’de mükemmel bir gösteri için huzurlarınızda 
olacak. 



NORTH AMERICAN T-28 
TROJAN

M.S.Ö. Hava ve Uzay Müzesi’nin kazandırdığı T-28 
TROJAN ilk kez SHG Airshow seyircilerinin karşısına 
çıkacak.



Bob POOLER

Aviat Husky ve Boeing Stearman ile gerçekleştirdiği muhteşem gösterilerle SHG Airshow seyircilerinin 
gönlünde taht kuran Bob POOLER SHG Airshow 2022’de!

AVIAT HUSKY Boeing Stearman  
A75N1 



Lee PROUDFOOT

1993 yılından beri Mustang P-51 D “Ferocious Frankie” ile uçan Lee PROUDFOOT, hem Mustang P-51 D hem de 
ülkemizin en yaşlı çift kanatlı tayyaresi Boeing Stearman gösterisi ile SHG Airshow 2022’de hayranlarıyla buluşuyor.

MUSTANG P-51 D 
“Ferocious Frankie”

Boeing Stearman  
A75N1 



Gabriel Orlando  
RIESER

Alman pilot ve uçuş öğretmeni Gabriel Orlando Rieser SHG Airshow’a ilk kez katılıyor. “The English Patient” filminde 
yer alan Tiger Moth, Antonov AN-2, Cessna195 ve T-28 Trojan ile seyircilere muhteşem anlar yaşatacak.

 T-28 Trojan 

ANTONOV AN-2Tiger Moth

CESSNA 195



Matthias RUST

Mathias RUST, 28 Mayıs 1987 günü, Cessna tipi uçağı ile, Finlandiya üzerinden bütün Rus radarlarını ve hava savunma 
sistemlerini atlatarak, Moskova’ ya kadar sorunsuz uçmuş ve Kızıl Meydan’a iniş yapmıştır. SHG Airshow 2022'de sempozyuma 

katılacak ve hikâyesini anlatacak!



Semin ÖZTÜRK ŞENER

Türkiye’nin İlk Sivil Profesyonel Kadın Akrobasi Pilotu olan Semin Öztürk Şener, 
Pitts S-2B ile muhteşem bir gösteriyle SHG Airshow 2022’de! 



Oğuzhan Yararcan

Akrobasi ve havayolu pilotu Kaptan Oğuzhan Yararcan, SHG Airshow 2022'de usta pilotajıyla DC-3 "Turkish Delight" 
ile seyircilere tatlı anlar yaşatacak!



TAI HÜRKUŞ



TÜRK HAVA KURUMU

Türk Hava Kurumu Hava Sporları, Model Uçak Ekibi ve Planörü ile SHG Airshow 2022’de seyircilerle 
buluşuyor!



Mach Aviation

1989 yılından bu yana sivil havacılık sektöründe hizmet veren 
Mach Aviation SHG Airshow 2022'de sizlerle! 

M.S.Ö. Hava ve Uzay Müzesi’nin koleksiyonundaki tarihi 
uçaklar SHG Airshow 2022’de izleyicileri zaman 
yolculuğuna çıkaracak! 

M.S.Ö. Air & Space Museum



SHG 2022 KATILIMCI İŞTİRAKLERİ DEVAM ETMEKTEDİR. 
Son hali organizasyon web sayfasında.

www.shgairshows.com

Geçmiş Yıllardaki SHG Airshowlar
https://www.shgairshow2021.com/
https://www.shgairshow2020.com 
https://www.shgairshow2019.com
https://www.shgairshow2018.com/
https://www.shgairshow2017.com/ 
https://www.shgairshow2015.com/ 

http://www.shgairshows.com/
http://www.shgairshows.com/
http://www.shgairshows.com/
https://www.shgairshow2021.com/
https://www.shgairshow2020.com
https://www.shgairshow2019.com
http://www.shgairshows.com/
http://www.shgairshows.com/
http://www.shgairshows.com/


DEĞERLİ KATKILARIYLA

T.C. 

ESKİŞEHİR  
VALİLİĞİ



ÇÖZÜM ORTAKLARIMIZ  
(Alfabetik Sırayla)



SHG Organizasyon Komitesi
Işıl Görenoğlu

E-mail: shg.airshows@acromach.com
Tel: 0 222 724 30 31;   Cep: 0 533 711 88 92;    Fax: 0 222 724 30 33

İLETİŞİM

ULAŞIM 
Ankara ve Eskişehir istikametlerinden; 
1-) Sivrihisar sapağından Afyon yoluna sapılır. 
2-) 13 km sonra S.H.M. tabelasından sola dönülür.  
3-) 6 km devam ederek S.H.M. tesislerine ulaşılır  
 
Afyon istikametinden; 
1-) Sivrihisar'a 13 km kala S.H.M. tabelasından sağa dönülür. 
2-) 6 km devam ederek S.H.M. tesislerine ulaşılır  

KOORDİNATLAR: N 39°17'59.29'' E 31°29'38.50'‘  
''ARTAN KULE'' FREKANSI: 131,625 MHz 
 
RAKIM: 2790 FEET 
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